
ӨНІМ ТУРАЛЫ МӘЛІМЕТТЕР ПАРАҒЫ

Щеткасыз шынжырлы ара 2x18V

Өнім сипаттамасы
Högert Technik HT2E290-0CS218V сымсыз арасы үй мен бақша жағдайларында, мобильділік пен электр 
қуатынан тәуелсіздік маңызды болған жерлерде тиімді ағаш кесуге арналған. Құрылғы OneAccuSystem 
платформасынан алынған екі 18 В батареямен жұмыс істейді, бұл тұрақты қуат пен жүктеме кезінде ұзақ 
жұмыс істеуге мүмкіндік береді. 14 дюйм (шамамен 35 см) ұзындықтағы бағыттау отын кесуге, бұтақтарды 
қиюға және мүлік айналасында тазалау жұмыстарын тиімді жүргізуге мүмкіндік береді. Ара 3/8" (9,5 мм) 
қисықты тізбекпен жұмыс істейді, бұл кесу жылдамдығы мен құралды басқарудың жақсы тепе-теңдігін 
қамтамасыз етеді. HT2E290-0CS218V үш тізбекті жылдамдық режимін ұсынады: 15 м/с, 25 м/с және AUTO 
режимі, ол жылдамдықты ағымдағы жүктемеге автоматты түрде реттейді. Бұл шешім ағаш түрі мен кесу 
жағдайларына дәл жұмыс параметрлерін реттеуге мүмкіндік береді. Ара автоматты тізбекті майлау 
жүйесімен жабдықталған, бөлек 180 мл май багы бар, бұл кесу элементтерінің тозуын азайтып, жұмыс 
мәдениетін жақсартады. Біріктірілген қорғаныс жүйелері – тізбекті тежегіш, жүгіру тежегіші және 
ауыстырғыш құлыптау – жұмыс кезінде қауіпсіздікті арттырады. Тізбекті тежегіш пен ескірген тежегіш – 
олар неден тұрады және олардың айырмашылығы неде? Тізбекті тежегіш Бұл механикалық қорғаныс, 
оның міндеті — қауіпті жағдайларда кесу тізбегін дереу тоқтату. Іске қосылады: қолмен – қол қорғағышын 
жылжыту арқылы (көбінесе қабылданбағанда), автоматты түрде – кенет кері қайтару сәтінде. Тізбекті 
тежегіш мотордан тәуелсіз жұмыс істейді және құралдың кенеттен, бақылаусыз реакциясы болған 
жағдайда пайдаланушыны жарақаттан қорғау үшін жасалған. Жүгіру тежегіші Жүгіру тежегіші ауыстырғыш 
босатылғанда тізбекті тез тоқтатуға жауапты. Триггер босатылғанда, мотор қуат көзінен ажыратылады 
және тежегіш жүйесі тізбектің инерциялық күшпен айналу уақытын қысқартады. Оның міндеті: қозғалатын 
тізбекпен кездейсоқ байланыс қаупін азайту, Кескеннен кейін құралдарды басқару жақсартылды. 
Жұмыстағы жайлылық пен қауіпсіздікті арттыру. Негізгі айырмашылық Тізбекті тежегіш төтенше жағдайда 
жұмыс істейді және төтенше жағдайларға (мысалы, кері соққы) жауап береді. Жұмыс істемейтін тежегіш 
қалыпты жұмыс кезінде күн сайын жұмыс істейді, бұл құрал өшірілгенде тізбектің тоқтау уақытын 
қысқартады. Екі жүйе бір-бірін толықтырып, төтенше жағдайларда да, стандартты шынжырлы арамен 
жұмыс істегенде де жоғары қауіпсіздік деңгейін қамтамасыз етеді.

Сипаттамалар
■ 2 × 18 V қуат көзі – екі OneAccuSystem батареясын бір уақытта пайдалануды талап етеді.
■ 14" / шамамен 35 см бағыттау – бақша мен үй жұмыстарына арналған әмбебап ұзындық
.

■ 3/8" (9,5 мм) кесу тізбегі – тұрақты және бақыланатын кесу
.

■ тізбек жылдамдығы 15 / 25 м/с + AUTO режимі.
■ Автоматты тізбек майлау – май багы 180 мл.

■ Тізбекті тежегіш және жүгіру тежегіші – қауіпсіздік деңгейі жоғары.

■ Қосқыш құлыпы – кездейсоқ іске қосылудан қорғау
.
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